
MĚSTO ROSICE
Zastupitelstvo města Rosice

Obecně závazná vyhláška města Rosice 
o užívání plakátovacích ploch v majetku obce

Zastupitelstvo města Rosice se na svém zasedání dne 21.09.2023, usnesením 
č. 11/7/ZM/2023 usneslo vydat podle ust. § 10 písm. c) a ust. § 84 odst. 2 písm. h) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně 
závaznou vyhlášku (dále jen „tato vyhláška1'):

ČI. 1

Vymezení plakátovacích ploch v majetku obce

Plakátovací plochy v majetku města jsou tyto:

a) na ulici Zbýšovská, před domem č.p. 806,
b) na křižovatce ulice 1. května naproti domu č.p. 9,
c) na křižovatce ulice Tetčická a ulice Úvoz,

d) na ulici Husova čtvrt’, před domem č.p. 987,
e) na křižovatce ulice Brněnská a ulice Máchova,
f) na ulici Říčanská, u paty schodů k ulici Lipová,

g) na ulici Trávníky, u autobusové zastávky před KD Cristal.

ČI. 2
Povinnosti k užívání plakátovacích ploch

1. Umísťovat piakáíy1 ize pouze na plochách k tomu určených ve vlastnictví města Rosice. 
Plakátovací plochy jsou označeny textem „Plakátovací plocha města Rosice11.

2. Plakátování na plochách, uvedených ve článku 1, zajišťuje pro město Rosice jako správce 
jeho příspěvková organizace Kulturní a informační centrum Rosice, se sídlem Palackého 
nám. 45, 665 01 Rosice.

3. Požadavky na zajištění plakátování na plochách, uvedených ve článku 1, předkládá žadatel 
přímo správci plakátovacích ploch.

4. Na plochách, uvedených ve článku 1, se zveřejňují pouze informace a pozvánky o konání 
sportovních, kulturních, společenských, prodejních a politických akcích.

5. Plakátování na plochách, uvedených ve článku 1, zajišťované jinými osobami 
a zveřejňování jiných informací, než je uvedeno v této vyhlášce, je zakázáno.

1 Plakátem se pro účely této vyhlášky rozumí zejména reklama, nabídka, inzerát a propagace.



ČI. 3
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího 
vyhlášení.



Strana 1SPP32IKMNZPZUOGYhttps://sbirkapp.gov.cz/
sbirkausc@mvcr.cz

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly
náměstí Hrdinů 1634/3
140 21 Praha 4

Číslo datové zprávy zveřejnění: 1246632272

Oznámení o vyhlášení právního předpisu
Ministerstvo vnitra jakožto správce Sbírky právních předpisů územních samosprávných celků a některých správních
úřadů v souladu s § 3 odst. 1 zákona č. 35/2021 Sb., o Sbírce právních předpisů územních samosprávných celků a
některých správních úřadů, potvrzuje vyhlášení právního předpisu.

Více informací naleznete zde:
https://sbirkapp.gov.cz/informace/pro-vkladatele/chyby#oznameni-o-vyhlaseni-pravniho-predpisu

Vkladatel: Město Rosice (ID DS: 6abbzec, IČO: 00282481)
Druh právního předpisu: Obecně závazná vyhláška
Číslo právního předpisu: 3/2023
Název právního předpisu: o užívání plakátovacích ploch v majetku města
Datum vydání právního předpisu: 21.09.2023
Zakonné zmocnění: zákon č. 128/2000 Sb., o obcích - § 10 písm. c) - plakátování
Oblast právní úpravy: veřejný pořádek - plakátování
Účinnost právního předpisu: 11.10.2023
Datum a čas zveřejnění právního předpisu ve Sbírce právních předpisů: 26.09.2023 12:31

Toto je automaticky generovaná zpráva. Neodpovídejte na ni.

https://sbirkapp.gov.cz/detail/SPP32IKMNZPZUOGY
https://sbirkapp.gov.cz
https://sbirkapp.gov.cz/informace/pro-vkladatele/chyby#oznameni-o-vyhlaseni-pravniho-predpisu

